
中央電化工事株式会社 第 63 期 決算状況 
   貸 借 対 照 表                             損 益 計 算 書 

                              （単位千円）                    （単位千円） 
平成 30 年 9 月 30 日現在                            自 平成 29 年 10 月 1 日 
                                       至  平成 30 年 9 月 30 日 

 

科目 金額 

売 上 高 
完成工事高 
兼業売上高 

売 上 原 価 
完成工事原価 
兼業売上原価 

売上総利益 
販売費及び一般管理費 

営業利益 
営業外収益 
営業外費用 

経常利益 
特別損失 

税引前当期純利益 
法人税・住民税 

当期純利益 

1,396,007 
1,389,867 

6,140 
1,128,116 
1,118,259 

9,857 
267,891 
219,371 
48,520 
16,631 

3,158 
61,993 
40,259 
21,734 

4,660 
17,074 

資産の部 負債及び純資産の部 

科目 金額 科目 金額 

流 動 資 産 
固 定 資 産 
  有形固定資産 

無形固定資産 
投資その他の資産 

871,622 
493,883 
380,604 

5,171 
108,108 

流 動 負 債 
固 定 負 債 

527,887 
564 

負債合計 528,451 
株 主 資 本 
資 本 金 
資 本 剰 余 金 

資本準備金 
利 益 剰 余 金 

利益準備金 
その他利益剰余金 
（うち当期純利益） 

837,054 
75,000 
15,000 
15,000 

747,054 
18,750 

728,304 
17,074 

純資産合計 837,054 

合   計 1,365,505 合   計 1,365,505 


